KLC KILIC RULMAN MAKINE

SIPARiIS FORMU 3

OTOMOTIV YEDEK PARCA A.S. -

RASIT KILIC

1341,CAD 90 IVEDIK OSB Yenimahalle

Tel: 5558195319

ivedik V.D 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr |
kickilicrulman.com.tr

IBIS TICARET

SIPARIS NO

SIPARIS TARIHi
SIPARIS TESLIM TARIHi
YETKIiLi PERSONEL
FORM TARIHi

: 37074

: 12 Nisan 2025
: 12 Nisan 2025
: ALPARSLAN

: 12 Nisan 2025

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

Tel : | Gsm: 05413964466

Adres : AYANOGLU MAH 8.SAN.SIT.NO:1/B YERKOY / YOZGAT [P~ & YERKOY
YERKOY/YOZGAT Yetkili: OSMAN IBIS

- Uriin . . .

Urun Adi Koli || Miktar || Birim Fyt | Kdv Tutar

Kodu

ORS 6205 2RS BILYALI RULMAN ORS?§°52 0  19ad 78,42 TRY HARIC  1.490,08 TRY
ORS 6205 ZZ BILYALI RULMAN ORS'QZOSZ 0 20ad 70,69 TRY HARIC  1.413,80 TRY
ORS 6204 ZZ C3 BILYALI RULMAN ORSZ'EC%O“Z 0  20ad 59,66 TRY HARIC ~ 1.193,30 TRY
ORS 6204 2RS BILYALI RULMAN ORS}:’SZO“Z 0  20ad 69,48 TRY HARIC  1.389,70 TRY
ORS 6203 ZZ C3 BILYALI RULMAN ORSZ'%O?’Z 0  20ad 48,90 TRY HARIC 978,00 TRY
ORS 6203 2RS BILYALI RULMAN ORS':SZO:';Z 0  20ad 57,26 TRY HARIC  1.145,20 TRY
ORS 6202 ZZ C3 BILYALI RULMAN ORSZ%OZZ 0  20ad 46,98 TRY HARIC 939,70 TRY
ORS 6202 2RS BILYALI RULMAN ORS'FfSZOZZ 0  20ad 52,27 TRY HARIC ~ 1.045,30 TRY
ORS 6201 ZZ C3 BILYALI RULMAN ORSZ'?:%MZ 0  20ad 42,02 TRY HARIC 840,30 TRY
ORS 6201 2RS BILYALI RULMAN msgon 0 20Ad 51,27 TRY HARIC ~ 1.025,40 TRY
ORS 6200 2RS BILYALI RULMAN ORS  ORS-62002 j
RULMAN 6200 2RS BILYALI RULMAN RS v 2 LA TRV ERRIG L SR Y
ORS 6208 ZZ BILYALI RULMAN ORS-gZOSZ 0 5 ad 171,18 TRY HARIC 855,88 TRY
ORS 6208 2RS BILYALI RULMAN ORS}:’SZOBZ 0 5 ad 204,87 TRY HARIC  1.024,35 TRY
ORS 6207 2RS BILYALI RULMAN ORS'R652°72 0 5 ad 164,88 TRY HARIC 824,38 TRY
ORS 6207 ZZ C3 BILYALI RULMAN ORSZ'gémz 0 5 ad 127,55 TRY HARIC 637,73 TRY
ORS 6206 ZZ C3 BILYALIRULMAN 6206 zzors 0 5 Ad 97,43 TRY HARIC 487,15 TRY
ORS 6206 2RS BILYALI RULMAN ORS'R652062 0 5 Ad 108,04 TRY HARIC 540,20 TRY
ORS 6200 ZZ C3 BILYALI RULMAN ~ ORS:6200Z 5 54 54 41,38 TRY HARIC 827,53 TRY

ZC3



ORS 6001 2RS BiLYALI RULMAN
ORS 6001 ZZ BILYALI RULMAN

ORS 6000 ZZ C3 BILYALI RULMAN
ORS 6000 2RS BILYALI RULMAN
ORS 6002 ZZ C3 BILYALI RULMAN

ORS 6003 2RS BILYALI RULMAN
ORS 6003 ZZ BILYALI RULMAN
ORS 6005 ZZ BILYALI RULMAN

ORS 6005 2RS BiLYALI RULMAN
ORS 6004 ZZ BILYALI RULMAN
ORS 6004 2RS BiLYALI RULMAN
ORS 6006 ZZ BILYALI RULMAN
ORS 6006 2RS BiLYALI RULMAN
ORS 6007 2RS BiLYALI RULMAN
ORS 6009 ZZ BILYALI RULMAN

ORS 6009 2RS BILYALI RULMAN
ORS 6008 ZZ BILYALI RULMAN
ORS 6008 2RS BILYALI RULMAN
TOPLAM

YALNIZ:YIRMI SEKIZ BIN DORT YUZ SEKSEN UC TURK LIRASI ALTI KURUS
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10 ad

10 ad
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10 ad
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6 ad

10 ad

5 ad

5 ad

5ad

5ad

3 Ad
5ad
5ad

408

52,41 TRY

40,83 TRY

37,47 TRY
45,71 TRY
51,32 TRY

62,31 TRY
50,34 TRY
74,06 TRY

88,90 TRY

61,75 TRY

68,97 TRY

92,71 TRY

114,49 TRY

136,18 TRY

175,24 TRY

209,98 TRY
148,50 TRY
163,41 TRY

3.214,30 TRY

Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC

524,05 TRY

408,30 TRY

374,65 TRY
457,10 TRY
513,21 TRY

623,15 TRY
503,35 TRY
740,58 TRY

889,02 TRY

370,52 TRY

689,70 TRY

463,54 TRY

572,44 TRY

680,90 TRY

876,20 TRY

629,95 TRY
742,50 TRY
817,05 TRY

28483.060 TRY

TUTAR: 28.483,06 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amaglidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.
Uriin teslimatinda litfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparisleriniz ile ilgili 5558195319 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- makrix

yazilim


https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

